
 

 

 
 

Ministero dell'Istruzione  
ISTITUTO COMPRENSIVO CASALI DEL MANCO 2 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

Via Roma, 49 - 87059 CASALI DEL MANCO - Spezzano Piccolo (CS) Tel. 0984 435111  
CF 80011710789 CM CSIC85400E e-mail csic85400e@istruzione.it  

e-mail certificata csic85400e@pec.istruzione.it sito web iccasalidelmanco2.edu.it 
 

All’Ufficio Scolastico Regionale della Calabria 

All’Ufficio Scolastico Regionale Calabria Ufficio V Ambito Territoriale Provinciale di Cosenza 

Ai Dirigenti Scolastici Scuole di ogni ordine e grado - Provincia di Cosenza 

Al Sindaco del Comune di Casali del Manco 
 

All’Albo 

Al Sito WEB 

Oggetto: Chiusure prefestive Uffici di Dirigenza e Segreteria Istituto Comprensivo Casali del 

                Manco 2 a.s. 2022/2023. 
 

 

 
 

VISTO il D. Lgs.165/2001; 

VISTO il DPR 209/87 art. 36 c. 3; 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il calendario scolastico della regione Calabria a. s. 2022/2023; 

VISTO l’orario di funzionamento delle scuole e degli uffici; 

VISTA la delibera n.2 del Consiglio di Istituto del 05/09/2022;  
 

DISPONE 
la chiusura degli Uffici di Dirigenza e Segreteria dell’Istituto Comprensivo Casali del Manco 2 nelle sotto 

indicate giornate di sospensione dell’attività didattica: 
 

• lunedì 31 ottobre 2022 

• venerdì 9 dicembre 2022 

• sabato 10 dicembre 2022 

• sabato 24 dicembre 2022 

• sabato 31 dicembre 2022 

• giovedì 5 gennaio 2023 

• sabato 7 gennaio 2023 

• sabato santo 8 aprile 2023 

• lunedì 24 aprile 2023 

• sabato 3 giugno 2023 

• giorno sabato di luglio 2023: 1 -8 – 15 - 22 – 29 

• giorno sabato di agosto 2023: 5 -12 – 14 – 16 - 19 – 26 + 2 settembre 2023 
 

Tutto il personale ATA recupererà le ore di servizio non prestate quando l’Istituzione scolastica ne abbia 

necessità; in caso di mancato recupero, tali ore potranno essere compensate con giorni di ferie o festività 

soppresse. 
 

Il Dirigente Scolastico  

                                                                                                                              Dott.ssa Agatina Giudiceandrea 
                        firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3 c.2 D.Lgs.39/93

Istituto Comprensivo CASALI DEL MANCO 2 - C.F. 80011710789 C.M. CSIC85400E - A911648 - IC Segreteria Casali del Manco 2

Prot. 0003014/U del 18/10/2022 15:58

mailto:csic85300p@istruzione.it
mailto:csic85300p@pec.istruzione.it



